[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений» (прилагается).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа Фрязино обеспечить предоставление муниципальной  услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений».
3. Признать утратившими силу постановление Главы городского округа Фрязино от 18.02.2021 № 99 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений», постановление администрации городского округа Фрязино от 31.05.2021
№ 184 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 18.02.2021 № 99 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.
Глава городского округа Фрязино                                                   Д.Р. Воробьев
	СОГЛАСОВАНО:

	Подпись, дата

	Первый заместитель главы
администрации

Заместитель главы администрации
	Н.В. Бощеван

Д.А. Медведев

	Начальник юридического отдела

	С.А. Караулов

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	И.Ю. Киушева

Разослано: адм., ОАиГ 3 экз.
Исполнитель:

гл. спец. ОАиГ Волков Ю.В.

8 496 564-29-39